
 

18° Trofeo 3 Golfi 

46a MUGGIA-PORTOROSE-MUGGIA TRADITIONAL 

Muggia, 17 giugno 2023 

CLASSIFICA 
 
Risultati OPEN 

 

 No Numero  Nome                                                                    Punti   1 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     29  Puh Dusan, L1, Vallicelli 60, JK Pirat Portoroz        ADRIATIC EUROPA    1,0   1 

  2     20  Žvan Samo, RZ, Farr TP52, JD MARIBORCANKA     GENERALI (ASSILINA LLL.)    2,0   2 

  3     30  Zvan Uros, L1, OPEN, JK Skipper Maribor                RIEDL AEROSPACE    3,0   3 

  4      3  Benedikt Peter, L1, FW 40, B.F.Y.C.                              PAULA    4,0   4 

  5     10  Bono Marco Pio, L1, FARR 80, SVBG               ANEMOS II - Termag srl    5,0   5 

  6      9  Benedetti Roberto, RA, COMET 41S, DNS                        BOOGYEMAN    6,0   6 

  7     11  Bernoni Claudio, RM, CANTIERE DEL PARDO GS58, YCPORTOPICCOLO   FOREVER    7,0   7 

  8      4  Macor Stefano, RB, MILLENNIUM 40, DNS                           ARAMIS    8,0   8 

  9     24  Celesti Cesare, CZ, BENETEAU FIRT 47.7, YCL               DOGE FERRIGO    9,0   9 

 10     23  Orlov Igor, CC, X35, JKNASA                              AURORA PIRNAR   10,0  10 

 11     12  Mihelic France, CC, X35 OD, YCP                                 DAPHNE   11,0  11 

 12      5  Bortoletto Dario, CB, IMX 38, SNL                            X-PLOSION   12,0  12 

 13     32  Di Chiara Antonio, RB, BENETEAU FIRST 40.7, LNI TS            TASMANIA   13,0  13 

 14     33  Babnik Luca, RD, Evolution 10, AJK FPP                         SOLARIA   14,0  14 

 15     22  Dainese Massimo, CA, x43, YCPadova                              EVVIVA   15,0  15 

 16      8  Pipan Alberto, CA, sun fast 43, YCA                     SENZA PENSIERI   16,0  16 

 17     17  Mattiolo Roberto, CB, BARUFFALDI DELTA 120, DNS               GIOBEN'S   17,0  17 

 18     13  Mayneri Maddalena, CA, Dufour 44, YCA                            OTTO+   18,0  18 

 19     19  Dogani Roberto, CB, dufour 40P, SNPJ                         BELLATRIX   19,0  19 

 20     14  Capelli Carlo, RB, C&C115, SVBG                                GOOFY 2   20,0  20 

 21     15  Gianolla Alessandra, CC, elan 350, STV                           TAINÀ   21,0  21 

 22     28  LA DOLCE VITA, CB, OPEN, LNI Mo                             FIrst 40.7   22,0  22 

 23      6  Scolari Giovanni Francesco Fra, CZ, Grand Soleil, LNI ts      BARBARIK   23,0  23 

 24     16  Kavcic Miha, RF, Fareast 28R, JK Fireball                         LEPA   24,0  24 

 25     21  Bianchi Alberto, CB, HANSE 370, YCA                            VICTORY   25,0  25 

 26      1  Scoppa Raffaele, CE, ZIGGURAT 916, SNG                         AMMUINA   26,0  26 

 27     25  Cociani Lorenzo, CD, JNP999, CDVM                            BARBABLU'   27,0  27 

 28     27  Apollonio Davide, CE, Muja 95, CDVM                       MARY PAUL II   28,0  28 

 29     31  Causo Nicola, CD, ZUANELLI 34, SVBG                             ISSIMA   29,0  29 

 30     26  Debiasio Marco, CC, First 345, YCA                               GU&GA   30,0  30 

 31     18  Torrente Giuseppe, CE, Dufour 310 Grand Large, SVBG         ALA BIANCA   31,0  31 

 32      2  Cangiano Gennaro, CE, Dufour 3800, CDVM                        ALTOTES   32,0  32 

 

 

 

02-Crociera ZERO+ALFA 
 

 No Numero  Nome                                                                 Punti   1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

  1     24  Celesti Cesare, CZ, BENETEAU FIRT 47.7, YCL            DOGE FERRIGO    1,0   1 

  2     22  Dainese Massimo, CA, x43, YCPadova                           EVVIVA    2,0   2 

  3      8  Pipan Alberto, CA, sun fast 43, YCA                  SENZA PENSIERI    3,0   3 

  4     13  Mayneri Maddalena, CA, Dufour 44, YCA                         OTTO+    4,0   4 

  5      6  Scolari Giovanni Francesco Fra, CZ, Grand Soleil, LNI ts   BARBARIK    5,0   5 

 

 



04-Crociera BRAVO 

 

 No Numero  Nome                                                        Punti   1 

--------------------------------------------------------------------------------- 

  1      5  Bortoletto Dario, CB, IMX 38, SNL                X-PLOSION    1,0   1 

  2     17  Mattiolo Roberto, CB, BARUFFALDI DELTA 120, DNS   GIOBEN'S    2,0   2 

  3     19  Dogani Roberto, CB, dufour 40P, SNPJ             BELLATRIX    3,0   3 

  4     28  LA DOLCE VITA, CB, OPEN, LNI Mo                 FIrst 40.7    4,0   4 

  5     21  Bianchi Alberto, CB, HANSE 370, YCA                VICTORY    5,0   5 

 

05-Crociera CHARLIE+DELTA 
 

 No Numero  Nome                                            Punti   1 

--------------------------------------------------------------------- 

  1     23  Orlov Igor, CC, X35, JKNASA      AURORA PIRNAR    1,0   1 

  2     12  Mihelic France, CC, X35 OD, YCP         DAPHNE    2,0   2 

  3     15  Gianolla Alessandra, CC, elan 350, STV   TAINÀ    3,0   3 

  4     25  Cociani Lorenzo, CD, JNP999, CDVM    BARBABLU'    4,0   4 

  5     31  Causo Nicola, CD, ZUANELLI 34, SVBG     ISSIMA    5,0   5 

  6     26  Debiasio Marco, CC, First 345, YCA       GU&GA    6,0   6 

 

07-Crociera ECHO 
 No Numero  Nome                                                              Punti   1 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

  1      1  Scoppa Raffaele, CE, ZIGGURAT 916, SNG                   AMMUINA    1,0   1 

  2     27  Apollonio Davide, CE, Muja 95, CDVM                 MARY PAUL II    2,0   2 

  3     18  Torrente Giuseppe, CE, Dufour 310 Grand Large, SVBG   ALA BIANCA    3,0   3 

  4      2  Cangiano Gennaro, CE, Dufour 3800, CDVM                  ALTOTES    4,0   4 

 

11-Regata MAXI 
 No Numero  Nome                                                                    Punti   1 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     20  Žvan Samo, RZ, Farr TP52, JD MARIBORCANKA     GENERALI (ASSILINA LLL.)    1,0   1 

  2     11  Bernoni Claudio, RM, CANTIERE DEL PARDO GS58, YCPORTOPICCOLO   FOREVER    2,0   2 

 

13-Regata ALFA+BRAVO 

 No Numero  Nome                                                           Punti   1 

------------------------------------------------------------------------------------ 

  1      9  Benedetti Roberto, RA, COMET 41S, DNS               BOOGYEMAN    1,0   1 

  2      4  Macor Stefano, RB, MILLENNIUM 40, DNS                  ARAMIS    2,0   2 

  3     32  Di Chiara Antonio, RB, BENETEAU FIRST 40.7, LNI TS   TASMANIA    3,0   3 

  4     14  Capelli Carlo, RB, C&C115, SVBG                       GOOFY 2    4,0   4 

 

16-Regata DELTA 
 No Numero  Nome                                              Punti   1 

----------------------------------------------------------------------- 

  1     33  Babnik Luca, RD, Evolution 10, AJK FPP   SOLARIA    1,0   1 

 

18-Regata FOXTROT 
 No Numero  Nome                                              Punti   1 

----------------------------------------------------------------------- 

  1     16  Kavcic Miha, RF, Fareast 28R, JK Fireball   LEPA    1,0   1 

 

21-LIBERA 1 
 No Numero  Nome                                                               Punti   1 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     29  Puh Dusan, L1, Vallicelli 60, JK Pirat Portoroz   ADRIATIC EUROPA    1,0   1 

  2     30  Zvan Uros, L1, OPEN, JK Skipper Maribor           RIEDL AEROSPACE    2,0   2 

  3      3  Benedikt Peter, L1, FW 40, B.F.Y.C.                         PAULA    3,0   3 

  4     10  Bono Marco Pio, L1, FARR 80, SVBG          ANEMOS II - Termag srl    4,0   4 

 
Le barche evidenziate in giallo sono poste in classifica in coda all’ultimo regolarmente arrivato, in 

base al passaggio al cancello di Izola. 

 


